施工机械租赁合同
出租方：(简称甲方)租用方：(简称乙方)根据租用方项目工程之需要，特由租用方兰州城关建安公司向甲方租用QTZ5013机械壹台，高度40米，为了共同协作完成好施工生产任务，明确双方责、权、利等关系，经共同协商，达成租赁合同条款如下：
第一条机械进场时间
2009年9月3号
第二条租用期限
按工程使用台班计算
第三条租赁费用标准和结算办法
1、租赁费用标准以双方商定数目为基准;
(1)机械进出场费为18000.00元
(2)机械台班费为18000.00元
2、机械进出场费以合同签订为准，先预付50%，安装调试完毕后付剩余50%;
3、机械台班费为日清月结，每月结算一次，按月付清。
、由于租用方计划不周，停工停料或建设单位资金不到位造成机械闲置，租用方应向出租方交纳正常台班费;
第四条机械使用期间双方责任
(一)出租方责任
1、本着为施工生产服务的原则，依据租用户申请，负责机械租赁合同的签订。
2、按合同确定的机械类型，向租用方按期提供完好的机械设备，保证生产需要，做好机械操作人员上岗前的各类教育工作。
3、负责机械进、出场及安拆工作，并调试达到正常运转。
、负责机械使用过程中的正常检修、维护、保养和抢修工作，确保机械正常使用。
5、按月统计机械使用台班，停滞台班及结算费用清单。
(二)租用方责任
1、按工程实际费用情况，向出租方申请机械使用计划，与出租方签订使用合同。
2、机械停止使用前十天，向出租方提前告知，并提供停机报告，机械进出场时协助出租方做好配合工作。
3、负责配备机械作用指挥人员，协同出租方做好机械的安全工作，确保机械正常运转。
、做好机械使用台班及停滞台班记录签证，按月向出租方结算费用。
5、负责机械操作人员的日常管理工作及时向出租方反馈操作人员工作表现，配合教育搞好工作。
6、为确保双方工程，提供操作人员的住宿。
7、租用方不得私自指派非本机操作人员擅自损失塔机，否则所造成的一切后果由租用方负责。
8、租用方每月给出租方提供两天机械维修保养时间。
第五条其它补充条款
因工程需要，塔机后期加高租用标准节，扶墙由乙方承担，甲方负责安装
第六条其它
1、合同一经签订，双方要本着互相平等、互惠互利的原则，严格履行落实，确保各项工作顺利进行。
2、在合同执行中所发生的问题，由双方协商共同解决。
3、本合同一式两份，出租方、租用方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日